第２号様式（第９条関係）

海外市場開拓・展開支援事業補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

　京都府知事　西脇　隆俊　様
申請者住所

団　体　名

氏　　　名

連絡担当者

　　　令和　年　月　日付け京都府指令　第　号で交付決定された補助事業の計画を次のとおり
□変更

□中止　　したいので、海外市場開拓・展開支援事業補助金交付要領第９条の規定により　□廃止　　下記のとおり申請します。

記

	１　変更、中止又は廃止の理由

	２　変更の内容

＜補助対象経費詳細＞　※補助金の額に変更がない場合は記載不要

	区分
	補助対象経費
	京都府補助金

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	出展小間料

	小間装飾費

	輸　送　費

	合　　　計